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Månedsopsummering for Adam Testing
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Forside

Resultat Balance

I October 2022 havde Adam Testing et resultat på - 21 050 DKK. Samme periode i
sidste år, var resultatet    DKK. Adam Testing har altså oplevet en procentvis ændring
på 00%. Sammenlignet med forrige periode har resultatet vokset med  -94%.

Indgående balance per januar 2022 for egenkapital og gæld var   40 252 DKK, hvoraf
DKK udgjorde egenkapitalen. Indtvil videre i 2022 er egenkapital og gæld vokset
med   112 500 DKK. Per October 2022, så har Adam Testing     DKK i egenkapital og
152 752 DKK i gæld.

Indtil videre i 2022 er Adam Testings totale resultat - 76 211 DKK. Det totale resultat
sidste år var - 36 364 DKK.

Adam Testings anlægsaktiver udgjorde 77 % af totale aktiver ved udgangen af
October 2022.

Adam Testing har haft en omsætning på     i October 2022. Indtil videre i 2022 er den
totale omsætning - 1 000 . Dette er - 36 364  højere end samme periode sidste år,
hvor den samlet omsætning var -1 620 394 .

I alt er der -  118 044 DKK i  likvide midler.

Per 23.11.2022 har selskabet i alt   805 480 DKK i åbne leverandørposter. Af dette,
så er   782 980 DKK allerede forfalden. Adam Testing åbne kundeposter er på  1 811
847 DKK, hvoraf  1 787 572 DKK er forfalden.
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Forside Fuld oversigt - oktober 2022 23 november 2022
Alle beløb er i hele tusinde Adam Testing

Salg Kunder og leverandører

Salg i perioden Salg indtil videre I år Salg pr mnd (gn.snit) Top 5 kunder Beløb % Kunder Leverandører

1 1.945 194
test kunde 398 18,95%

Test til osr 326 15,54% 1.812 805
Jacob Smith 262 12,46%

Vækst I forhold til sidste år Vækst indtil videre I år Top sælger Jens Olsen 258 12,30% Åbne poster Åbne poster

0,00% 2427,70% simon
Glen Davids 196 9,35%
Øvrige kunder 659 31,40%
Total 2.098 100%

Top 5 produkter Beløb %
Non stock itemmm 309 14,73%
Asus laptop 251 11,94%
Azer laptop 202 9,64%
17 inch monitor 166 7,92%
Dell laptop 149 7,08%
Øvrige produkter 1.022 48,69%
Total 2.098 100%

Resultat Balance
Resultatopgørelse Balance Totalkapitalrentabilitet Likviditetsgrad 1 Arbejdskapital

oktober 2022 oktober 2022 -8,22% -0,77 -153IB Bevægelse UB
Beløb % af omsætning Anlægsaktiver -300 -100 -400

Omsætning 1 Likvide midler -118 0 -118 Egenkapitalrentabilitet Finansieringsgrad 1 Egenkapital %

Vareforbrug -280 -28000,00% Sum ejendele -418 -100 -518 -50,59% -4,75 100,00%Dækningsbidrag 281 28100,00%
Egenkapital 0 0 0

Personaleomkostninger 280 28000,00% Midlertidigt resultat 92 21 113
Driftomkostninger 0 0,00% Sum egenkapital 92 21 113
Driftsresultat 1 100,00%

Sum gæld 153 0 153
Afskrivninger 0 0,00% Sum EK og gæld 244 21 265
Finansielle poster 20 2030,00%
Resultat før skat 21 2130,00%
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Forside

Adam Testing

Balancerapport
INDGÅENDE BALANCE I DKK UDGÅENDE BALANCE I DKK

-45.455 -2.022.606 
Periode:  202210 23-11-2022

INDGÅENDE BEVÆGELSER UDGÅENDE
BALANCE 202201 202202 202203 202204 202205 202206 202207 202208 202209 202210 ÅTD BALANCE

AKTIVER
Sum immaterielle anlægsaktiver 0 0 86.000 86.000 86.000 0 0 0 0 0 86.000 344.000 344.000
Sum materielle anlægsaktiver 0 0 -186.000 -186.000 -186.000 0 0 0 0 0 -186.000 -744.000 -744.000 
Sum finansielle anlægsaktiver 0 0 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 100.000 400.000 400.000
Sum varelager 0 10.000 24.450 19.022 56.935 7.016 -2.602 -31.581 162.013 -850 112.250 356.653 356.653
Sum kundetilgodehavende 45.455 31.400 93.441 351.186 465.774 102.780 185.058 191.808 82.047 213.500 21.550 1.738.542 1.783.997
Sum andre tilgodehavender 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum likvidemidler 0 -45.125 -45.125 -45.125 -24.725 -45.125 -45.125 -45.125 -45.125 222.556 0 -118.044 -118.044 

SUM AKTIVER 45.455 -3.725 72.766 325.083 497.984 64.671 137.331 115.102 198.934 435.206 133.800 1.977.151 2.022.606

PASSIVER
Sum egenkapital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum hensættelser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum langfristet gæld 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum kortfristet gæld 0 -10.000 0 0 0 0 0 0 -30.252 0 -112.500 -152.752 -152.752 
Sum leverandører 0 0 -70.975 -184.600 -196.700 -58.638 -70.141 -35.225 -159.925 -5.913 0 -782.116 -782.116 
Sum moms og afgifter -9.091 2.745 3.812 20.060 -88.210 17.052 -15.398 -23.012 -5.420 -77.452 -250 -166.072 -175.163 
Sum skyldige skat og løn 0 -100.000 -100.000 -100.000 -100.000 -100.000 -100.000 -100.000 -100.000 0 0 -800.000 -800.000 
Sum midlertidigt resultat -36.364 110.980 94.397 -60.543 -113.074 76.915 48.209 43.135 96.662 -351.842 -21.050 -76.211 -112.575 

SUM PASSIVER -45.455 3.725 -72.766 -325.083 -497.984 -64.671 -137.331 -115.102 -198.934 -435.206 -133.800 -1.977.151 -2.022.606 

Afstemming 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Midlertidigt resultat består af konto intervallet 10100:47500



Forside
Adam Testing

Resultatrapport med budget
DÆKNINGSGRAD RESULTATGRAD

140,2 % 4,7 %
Periode: 202210 23-11-2022

REALISERET AFVIGELSE BUDGET AFVIGELSE REALISERET AFVIGELSE BUDGET AFVIGELSE
202210 202110 PERIODE 202210 BUDGET 2022 2021 ÅR ÅTD BUDGET

Sum driftsindtægter -1.000 0 -1.000 0 -1.000 -1.620.394 -36.364 -1.584.030 5.500 -1.625.894 
Sum varekøb 250 0 250 0 250 456.482 0 456.482 0 456.482
Sum vareforbrug -280.000 0 -280.000 0 -280.000 -1.120.000 0 -1.120.000 0 -1.120.000 
Sum indirekte vareforbrug 0 0 0 0 0 12.400 0 12.400 0 12.400

Dækningsbidrag -280.750 0 -280.750 0 -280.750 -2.271.512 -36.364 -2.235.148 5.500 -2.277.012 
Sum personaleomkostninger 280.000 0 280.000 0 280.000 1.885.000 0 1.885.000 5.000 1.880.000
Sum salgsomkostninger 0 0 0 0 0 11.000 0 11.000 0 11.000
Sum representation 0 0 0 0 0 14.300 0 14.300 0 14.300
Sum administrationsomkostninger 0 0 0 0 0 55.950 0 55.950 100 55.850
Sum husleje og lokaleomkostninger 0 0 0 0 0 247.500 0 247.500 0 247.500
Sum autodrift 0 0 0 0 0 26.450 0 26.450 0 26.450

Sum driftsomkostninger før afskrivninger 280.000 0 280.000 0 280.000 2.240.200 0 2.240.200 5.100 2.235.100

Driftsresultat før afskrivninger -750 0 -750 0 -750 -31.312 -36.364 5.052 10.600 -41.912 
Sum afskrivninger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum total driftsomkostninger 280.000 0 280.000 0 280.000 2.240.200 0 2.240.200 5.100 2.235.100

Driftsresultat -750 0 -750 0 -750 -31.312 -36.364 5.052 10.600 -41.912 
Sum finansielle indtæger og udgifter -20.300 0 -20.300 0 -20.300 -44.899 0 -44.899 0 -44.899 

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT -21.050 0 -21.050 0 19.550 -76.211 -36.364 -39.847 10.600 -86.811 
Sum skat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RESULTAT FØR EKSTRAORD. INDT. & UDG. -21.050 0 -21.050 0 -21.050 -76.211 -36.364 -39.847 10.600 -86.811 
Sum ekstraordinære indtægter og udgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NETTO RESULTAT -21.050 0 -21.050 0 -21.050 -76.211 -36.364 -39.847 10.600 -86.811 

NØGLETAL

Dækningsgrad 28075,0 % 0,0 % 0,0 % 140,2 % 100,0 % 100,0 %

EBITDA 75,0 % 0,0 % 0,0 % 1,9 % 100,0 % 192,7 %

Resultatgrad 2105,0 % 0,0 % 0,0 % 4,7 % 100,0 % 192,7 %

* Denne rapport henter budgetdata fra Visma.nets budgetabel
** Der kan forekomme afrundings afvigelser, når der benyttes hele tal



Forside
Adam Testing

Resultatrapport per måned
EBITDA RESULTATGRAD

1,9 % 4,7 %
Periode: 202210 23-11-2022

REALISERET REALISERET REALISERET REALISERET REALISERET REALISERET REALISERET REALISERET REALISERET REALISERET TOTAL
202201 202202 202203 202204 202205 202206 202207 202208 202209 202210 2022

Sum driftsindtægter -21.120 -70.753 -322.021 -384.939 -95.799 -144.046 -149.446 -58.878 -372.392 -1.000 -1.620.394 
Sum varekøb 0 29.450 125.778 132.565 37.014 52.955 56.881 20.739 850 250 456.482
Sum vareforbrug 0 -280.000 -280.000 -280.000 0 0 0 0 0 -280.000 -1.120.000 
Sum indirekte vareforbrug 1.000 1.400 1.400 1.800 1.400 1.800 1.400 1.800 400 0 12.400

Dækningsbidrag -20.120 -319.903 -474.843 -530.574 -57.385 -89.291 -91.165 -36.339 -371.142 -280.750 -2.271.512 
Sum personaleomkostninger 95.000 375.000 375.000 375.000 95.000 95.000 95.000 100.000 0 280.000 1.885.000
Sum salgsomkostninger 0 1.000 1.000 2.000 1.000 2.000 1.000 2.000 1.000 0 11.000
Sum representation 0 1.300 1.300 2.600 1.300 2.600 1.300 2.600 1.300 0 14.300
Sum administrationsomkostninger 6.150 6.150 6.150 6.150 6.150 6.150 6.150 6.750 6.150 0 55.950
Sum husleje og lokaleomkostninger 27.500 27.500 27.500 27.500 27.500 27.500 27.500 27.500 27.500 0 247.500
Sum autodrift 2.450 2.850 2.850 3.250 2.850 3.250 2.850 3.250 2.850 0 26.450

Sum driftsomkostninger før afskrivninger 131.100 413.800 413.800 416.500 133.800 136.500 133.800 142.100 38.800 280.000 2.240.200

Driftsresultat før afskrivninger 110.980 93.897 -61.043 -114.074 76.415 47.209 42.635 105.761 -332.342 -750 -31.312 
Sum afskrivninger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum total driftsomkostninger 131.100 413.800 413.800 416.500 133.800 136.500 133.800 142.100 38.800 280.000 2.240.200

Driftsresultat 110.980 93.897 -61.043 -114.074 76.415 47.209 42.635 105.761 -332.342 -750 -31.312 
Sum finansielle indtægter og udgifter 0 500 500 1.000 500 1.000 500 -9.099 -19.500 -20.300 -44.899 

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT 110.980 94.397 -60.543 -113.074 76.915 48.209 43.135 96.662 -351.842 -21.050 -76.211 
Sum skat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RESULTAT FØR EKSTRAORD. INDT. OG UDG. 110.980 94.397 -60.543 -113.074 76.915 48.209 43.135 96.662 -351.842 -21.050 -76.211 
Sum finansielle indtæger og udgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NETTO RESULTAT 110.980 94.397 -60.543 -113.074 76.915 48.209 43.135 96.662 -351.842 -21.050 -76.211 

NØGLETAL

EBITDA -525,5 % -132,7 % 19,0 % 29,6 % -79,8 % -32,8 % -28,5 % -179,6 % 89,2 % 75,0 % 1,9 %

Resultatgrad -525,5 % -133,4 % 18,8 % 29,4 % -80,3 % -33,5 % -28,9 % -164,2 % 94,5 % 2105,0 % 4,7 %



Adam Testing

Aldersfordelt saldoliste - Forventet ind -og udbetalinger
Forside

23-11-2022

Top 10 forfaldne kunder Top 10 forfaldne leverandører
1 Test til osr 401.250 Laptop Import Gbh 341.100
2 Jacob Smith 326.929 Hardware supply ApS 243.941
3 Jens Olsen 274.308 Samsung 154.176
4 Jeppe Jacobsen 194.745 Bilka 39.600
5 Gerard Schultz 112.463 TDC 2.313
6 Ole Torres 87.864 Test supplier demo 1.125
7 test kunde 85.866 Told og skat 725
8 Glen Davids 85.824
9 Per Svenson 77.085

10 Svend Sørensen 73.773

Kunde / Leverandør Faktura Dato Forfald >14 dage til forfald
8- 14 dage til

forfald 1 - 7 dage til forfald
0 - 7 dage til

forfald
7 - 14 dage til

forfald
14 - 21 dage til

forfald
21 - 28 dage til

forfald >28 dage til forfald Total

Kunder:
Sum kunder 1767271,5 20300 0 826,25 0 19695 0 3753,75 1.811.847

Leverandører:
Sum leverandører 782841,25 0 138,75 0 22500 0 0 0 805.480
Total pengestrøm 984430,25 20300 -138,75 826,25 -22500 19695 0 3753,75 1.006.367

Denne rapport viser åbne poster per dags dato
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Adam Testing

Åbne poster kunder
Forside
Åbne poster pr. 23-11-2022

Kunde Fakturanummer Transaktionsdato Forfaldsdato Dokumenttype Restbeløb

10000 Test kunde billing 53.048

10001 test kunde 85.866

10002 Test til osr 401.250

10006 Svend Sørensen 73.773

10007 Jeppe Jacobsen 194.745

10008 Jens Olsen 274.308

10009 Jacob Smith 326.929

10010 Ole Torres 87.864

10011 Gerard Schultz 112.463

10012 Glen Davids 85.824

10013 Garry Wallace 37.867

10014 Per Svenson 77.085

10015  tellus test 826

Sum åbne poster 1.811.847

Denne rapport viser åbne poster per dags dato



Adam Testing

Åbne poster leverandører
Forside
Åbne poster pr. 23-11-2022

Leverandører Fakturanummer Transaktionsdato Forfallsdato Dokumenttype Restbeløb

49999 Told og skat 725

50000 Test supplier demo 1.125

50002 Google 22.500

50003 Samsung 154.176

50004 Hardware supply ApS 243.941

50006 Laptop Import Gbh 341.100

50008 TDC 2.313

50012 Bilka 39.600

TOTAL 805.480

Denne rapport viser åbne poster per dags dato



Adam Testing

Salgsrapport
Forside
Periode:      202210

Totalt Totalt
Kunder Produkter  i år alle perioder

10000 Test kunde billing 60.300 60.300
1 Standardvare for fakturaimport med moms 3000 3.000

12 yes test item 30500 30.500
4 Standardvare for fakturaimport uden moms 0 0
5 Betalingsvarsel 0 0

h002 LEDD EdgePower 876 1000 1.000
h006 hdmi cable 300 300

kit test Kit test keev 500 500
Serialnumber Serial number item 25000 25.000

10001 test kunde 243.794 320.722
1 Standardvare for fakturaimport med moms 1600 2.100

12 yes test item 35000 45.000
1234567 Non stock itemmm 5400 7.200

4 Standardvare for fakturaimport uden moms 1600 3.200
5 Betalingsvarsel 55000 65.000

552 demo test item 0 0
h001 LEDD EdgePower 564 87000 105.000
h002 LEDD EdgePower 876 37814 59.422
h003 ph touch 520 960 7.680



h004 ph pavillion eph 220 370
h005 maci 21 16000 22.000
h006 hdmi cable 200 250

nsc001 fishing rod 3000 3.500

10002 Test til osr 326.000 326.000
1234567 Non stock itemmm 300000 300.000

4 Standardvare for fakturaimport uden moms 25000 25.000
Skoletasker Skoletasker 1000 1.000

10005 lets suji 38.117 38.117
100 Cabel 3m 200 200
101 Cabel 5m 300 300
103 Cabel 10m 400 400
200 SD card 64gb 500 500
201 SD card 128gb 750 750
202 SD card 256gb 1000 1.000
300 Dell laptop 4950 4.950
301 Asus laptop 8950 8.950
302 Azer laptop 7495 7.495
400 Wireless mouse 179 179
401 Keyboard 399 399
500 15 inch monitor 995 995
502 23 inch monitor 1749 1.749
600 Smartphone 3250 3.250
601 Not so smart phone 7000 7.000

Serialnumber Serial number item 0 0

10006 Svend Sørensen 59.018 59.018
100 Cabel 3m 600 600



101 Cabel 5m 900 900
103 Cabel 10m 1200 1.200
200 SD card 64gb 2000 2.000
201 SD card 128gb 3000 3.000
202 SD card 256gb 4000 4.000
300 Dell laptop 14850 14.850
301 Asus laptop 8950 8.950
302 Azer laptop 7495 7.495
400 Wireless mouse 358 358
401 Keyboard 798 798
500 15 inch monitor 5970 5.970
501 17 inch monitor 2498 2.498
502 23 inch monitor 1749 1.749
600 Smartphone 3250 3.250
601 Not so smart phone 1400 1.400

Serialnumber Serial number item 0 0

10007 Jeppe Jacobsen 179.046 179.046
100 Cabel 3m 1800 1.800
101 Cabel 5m 3900 3.900
103 Cabel 10m 4800 4.800
200 SD card 64gb 1000 1.000
201 SD card 128gb 1500 1.500
202 SD card 256gb 2000 2.000
300 Dell laptop 14850 14.850
301 Asus laptop 44750 44.750
302 Azer laptop 29980 29.980
400 Wireless mouse 1253 1.253
401 Keyboard 798 798



500 15 inch monitor 12935 12.935
501 17 inch monitor 22482 22.482
502 23 inch monitor 3498 3.498
600 Smartphone 19500 19.500
601 Not so smart phone 14000 14.000

Serialnumber Serial number item 0 0

10008 Jens Olsen 258.196 258.196
100 Cabel 3m 4200 4.200
101 Cabel 5m 9900 9.900
103 Cabel 10m 14800 14.800
200 SD card 64gb 4500 4.500
201 SD card 128gb 13500 13.500
202 SD card 256gb 34000 34.000
300 Dell laptop 14850 14.850
301 Asus laptop 8950 8.950
302 Azer laptop 7495 7.495
400 Wireless mouse 358 358
401 Keyboard 12369 12.369
500 15 inch monitor 7960 7.960
501 17 inch monitor 31225 31.225
502 23 inch monitor 19239 19.239
600 Smartphone 55250 55.250
601 Not so smart phone 19600 19.600

10009 Jacob Smith 261.543 261.543
100 Cabel 3m 200 200
101 Cabel 5m 600 600
103 Cabel 10m 400 400
200 SD card 64gb 500 500



201 SD card 128gb 750 750
202 SD card 256gb 1000 1.000
300 Dell laptop 49500 49.500
301 Asus laptop 89500 89.500
302 Azer laptop 74950 74.950
400 Wireless mouse 358 358
500 15 inch monitor 19900 19.900
501 17 inch monitor 17486 17.486
502 23 inch monitor 1749 1.749
600 Smartphone 3250 3.250
601 Not so smart phone 1400 1.400

10010 Ole Torres 70.291 70.291
100 Cabel 3m 1800 1.800
101 Cabel 5m 2700 2.700
103 Cabel 10m 3600 3.600
200 SD card 64gb 500 500
201 SD card 128gb 750 750
202 SD card 256gb 2000 2.000
300 Dell laptop 9900 9.900
301 Asus laptop 17900 17.900
302 Azer laptop 14990 14.990
400 Wireless mouse 1074 1.074
401 Keyboard 1197 1.197
500 15 inch monitor 2985 2.985
501 17 inch monitor 6245 6.245
600 Smartphone 3250 3.250
601 Not so smart phone 1400 1.400

10011 Gerard Schultz 112.463 112.463



100 Cabel 3m 200 200
101 Cabel 5m 300 300
103 Cabel 10m 800 800
200 SD card 64gb 3500 3.500
201 SD card 128gb 5250 5.250
202 SD card 256gb 6000 6.000
300 Dell laptop 4950 4.950
301 Asus laptop 8950 8.950
302 Azer laptop 7495 7.495
400 Wireless mouse 1611 1.611
401 Keyboard 2394 2.394
500 15 inch monitor 20895 20.895
501 17 inch monitor 26229 26.229
502 23 inch monitor 19239 19.239
600 Smartphone 3250 3.250
601 Not so smart phone 1400 1.400

10012 Glen Davids 196.098 196.098
100 Cabel 3m 3600 3.600
101 Cabel 5m 5700 5.700
103 Cabel 10m 9600 9.600
200 SD card 64gb 1000 1.000
201 SD card 128gb 750 750
300 Dell laptop 24750 24.750
301 Asus laptop 44750 44.750
302 Azer laptop 37475 37.475
400 Wireless mouse 3759 3.759
401 Keyboard 9177 9.177
500 15 inch monitor 17910 17.910



501 17 inch monitor 26229 26.229
502 23 inch monitor 3498 3.498
600 Smartphone 6500 6.500
601 Not so smart phone 1400 1.400

Serialnumber Serial number item 0 0

10013 Garry Wallace 62.561 62.561
101 Cabel 5m 300 300
200 SD card 64gb 1000 1.000
201 SD card 128gb 750 750
202 SD card 256gb 2000 2.000
300 Dell laptop 4950 4.950
301 Asus laptop 8950 8.950
302 Azer laptop 7495 7.495
400 Wireless mouse 716 716
401 Keyboard 2394 2.394
500 15 inch monitor 5970 5.970
501 17 inch monitor 6245 6.245
502 23 inch monitor 15741 15.741
600 Smartphone 3250 3.250
601 Not so smart phone 2800 2.800

10014 Per Svenson 77.085 77.085
103 Cabel 10m 400 400
200 SD card 64gb 500 500
201 SD card 128gb 3000 3.000
202 SD card 256gb 4000 4.000
300 Dell laptop 4950 4.950
301 Asus laptop 8950 8.950
302 Azer laptop 7495 7.495



400 Wireless mouse 1253 1.253
401 Keyboard 399 399
500 15 inch monitor 7960 7.960
501 17 inch monitor 27478 27.478
600 Smartphone 6500 6.500
601 Not so smart phone 4200 4.200

Totalt alle kunder 1.944.512 2.021.440

Periode: 202210
23-11-2022



Adam Testing

Salgsrapport - 10 mest solgte produkter
Forside
Periode: 202210

Rang Produkt Beløb % Akk. %
0

1 1234567 Non stock itemmm 305.400 15,7 % 15,7 %

2 301 Asus laptop 250.600 12,9 % 28,6 %

3 302 Azer laptop 202.365 10,4 % 39,0 %

4 501 17 inch monitor 166.117 8,5 % 47,5 %

5 300 Dell laptop 148.500 7,6 % 55,2 %

6 600 Smartphone 107.250 5,5 % 60,7 %

7 500 15 inch monitor 103.480 5,3 % 66,0 %

8 h001 LEDD EdgePower 564 87.000 4,5 % 70,5 %

9 502 23 inch monitor 66.462 3,4 % 73,9 %

10 12 yes test item 65.500 3,4 % 77,3 %

Øvrige produkter 441.838 22,7 % 100,0 %

TOTALT 1.944.512 100,0 % 100,0 %

Periode: 202210
23-11-2022
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Adam Testing

Salgsrapport - 10 største kunder
Forside
Periode: 202210

Rang Kunde Beløb % Akk. %
0 0

1 10002 Test til osr 326000 16,8 % 16,8 %
2 10009 Jacob Smith 261543 13,5 % 30,2 %
3 10008 Jens Olsen 258196 13,3 % 43,5 %
4 10001 test kunde 243794 12,5 % 56,0 %
5 10012 Glen Davids 196098 10,1 % 66,1 %
6 10007 Jeppe Jacobsen 179046 9,2 % 75,3 %
7 10011 Gerard Schultz 112463 5,8 % 81,1 %
8 10014 Per Svenson 77085 4,0 % 85,1 %
9 10010 Ole Torres 70291 3,6 % 88,7 %

10 10013 Garry Wallace 62561 3,2 % 91,9 %

Øvrige kunder 157435 8,1 % 100,0 %

Totalt 1944512 100,0 % 100,0 %

Periode: 202210
23-11-2022

Salg per kunde
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